1

THÖ CHUÙC MÖØNG NAÊM MÔÙI

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Phát triển Nhà Thủ Đức (TDH)

Nhân dịp năm mới, thay mặt Hội đồng Quản trị và Ban Điều hành TDH, tôi trân trọng gửi đến Quý Cổ đông

lời chúc sức khỏe, bình an và thịnh vượng.

Năm 2025 vừa qua là một năm mang nhiều dấu ấn đặc biệt đối với TDH – một năm của tái cấu trúc, củng

cố nền tảng quản trị và từng bước điều chỉnh chiến lược vận hành nhằm thích ứng với bối cảnh mới của

thị trường. Trong giai đoạn nhiều thách thức đó, sự tin tưởng, kiên nhẫn và đồng hành của Quý Cổ đông

chính là nguồn động lực quan trọng để Ban Lãnh đạo kiên định với con đường đã lựa chọn.

Chúng tôi ý thức sâu sắc rằng, giá trị bền vững của Doanh nghiệp không chỉ được đo bằng kết quả ngắn hạn,

mà còn được xây dựng từ nền tảng quản trị minh bạch, kỷ luật tài chính, định hướng chiến lược rõ ràng và

tinh thần trách nhiệm đối với cổ đông.

Bước sang năm 2026, TDH hướng đến giai đoạn phát triển mới với trọng tâm là:

 Hoàn thiện hệ thống quản trị và kiểm soát nội bộ;

 Nâng cao hiệu quả vận hành và sử dụng nguồn lực;

 Tái định vị các mảng hoạt động theo hướng tập trung và bền vững;

 Gia tăng giá trị dài hạn cho Doanh nghiệp và Cổ đông.

Ban Lãnh đạo TDH cam kết tiếp tục điều hành Doanh nghiệp trên tinh thần minh bạch, trách nhiệm, đặt

lợi ích chung và sự phát triển bền vững lên hàng đầu. Chúng tôi tin rằng, với sự đồng hành và niềm tin của

Quý Cổ đông, TDH sẽ từng bước củng cố nội lực và tạo dựng nền tảng vững chắc cho chặng đường phía

trước.

Một lần nữa, Ban điều hành TDH trân trọng cảm ơn Quý Cổ đông đã luôn tin tưởng và đồng hành cùng

TDH. Kính chúc Quý Cổ đông và Gia đình một năm mới an khang, hạnh phúc và thành công.

Trân trọng.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ & BAN ĐIỀU HÀNH

TỔNG GIÁM ĐỐC

TRẦN THỊ LIÊN